
Referat fra regionstyremøte i Misjonssambandet Midt-Norge -web  

Dato: 14. mai 2025 kl 1800-1928. Generalforsamling for Val skoler følger etterpå kl 1930-2100 
 

Sted: Teams 
 

Til stede: Eli Skei Kvakland, Jan Petter Opedal, Kjersti H. Stavran, Bjørn Olav Sørhus, Sigurd Veie (1.vara), Tove 
Hodne Hyldmo (2. vara). 
Fra administrasjonen: Sigfred Kiplesund 
Forfall: Martin Heggdal, Irene Sandberg Sæther 
 
Åpning og bønn ved Tove Hyldmo. Tove leste en andakt basert på 1.Tim 10b, en andakt om håp og forventninger. 
Hun knytta noen tanker rundt andakten, og ba for møtet. 

 

Saksliste:  
Sak 52/25 Godkjenning av innkalling og sakliste                                                                                          

 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes. 

 
Sak 53/25 Godkjenning av referat                                                                                                                   
 

Saksdokument: 
➢ Referat regionstyremøte 5.4.25 ordinært og web   

 
Vedtak: Referatene godkjennes. 

 
Sak 54/25 Regionens ansatte                                                                                                                            

Regionleder og ungleder orienterer om aktuelle saker: 
- Evt. sykemeldinger, permisjoner  
- Stillingen som pastor i Betania var utlyst på nytt på nlm.no, med søknadsfrist 1.5.25. Ingen søkere. 

 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

 
Sak 55/25 Ansettelse av barne- og ungdomsarbeider                                                                                 

Kristine Oklevik som er ansatt i 20% midlertidig stilling som barne- og ungdomsarbeider, og som er ønsket 
med videre i Knut Ole Østertuns permisjon, må etter arbeidsmiljøloven ansettes som fast medarbeider.  

 
Saksdokument: 

➢ Ansettelse av barne- og ungdomsarbeider 

 
Vedtak: Regionstyret vedtar å ansette Kristine Oklevik i en fast 20% stilling som barne- og 
ungdomsarbeider fra 1/8-2025 

 
Sak 56/25 Ansettelse av forsamlingsarbeider med diakonalt ansvar i Nardo misjonsforsamling       

I regionstyremøte 5. mars, Sak 23/25, ble det vedtatt å innvilge søknaden om å videreføre 
prosjektstillingen som forsamlingsarbeider i Nardo misjonsforsamling på permanent basis.  
Nå har søknadsfristen passert. Hanna Samdal, som innehar stillingen pr. i dag var eneste søker.  
 
Saksdokument: 

➢ Ansettelse av forsamlingsarbeider med diakonalt ansvar i Nardo misjonsforsamling 
➢ Søknad fra Hanna Samdal 

 
Vedtak: Regionstyret vedtar å ansette Hanna Samdal fast som forsamlingsarbeider med diakonalt 
ansvar i Nardo misjonsforsamling fra 1/8-2025 i 20% stilling. 



Sak 57/25 Forsamlingsarbeider i Ytre Namdal misjonsforsamling                                                             

Etter samtale med leder av Ytre Namdalen misjonsforsamling ønsker de en forsamlingsarbeider i 20% som 
senere kan gjøres om til pastorstilling med evt. større stillingsprosent. 
 
Ut fra retningslinjene «Økonomi i forsamlingene med ansatte» og gavene fra Ytre Namdal forsamling i 
2024, kan de ha en ansatt i 21 % stilling (for å være innenfor grensen på 60% av gavene). 
 
Iht prosedyre for ansettelser i NLM for stillinger i forsamlinger, består innstillingsrådet av to oppnevnte 
representanter fra forsamlingen i tillegg til regionleder eller en regionleder oppnevner.  
 

Saksdokument: 
➢ Forsamlingsarbeider Ytre Namdalen misjonsforsamling 

➢ Retningslinjer for økonomi i forsamlingene med ansatte 

 
Vedtak: Det utlyses en stilling som 20 % forsamlingsarbeider i Ytre Namdal misjonsforsamling. 
Innstillingsråd for stillingen består av regionleder og to oppnevnte representanter fra Ytre Namdal 
misjonsforsamling.  
 

Sak 58/25 Regionkonferansen 2025 på Rødde Folkehøgskole 24.5.25                                                    

Regionadministrasjonen orienterte om status for regionkonferansen. 
 
Vedtak: Momentene i samtalen tas med i det videre arbeidet med regionkonferansen 2025. 

 
Sak 59/25 Lokalisering av regionkontoret                                                                                                 

I 2020 drøftet regionstyret muligheten for å samlokalisere regionkontoret med Gjenbruken Stjørdal. 
Gjenbruken Stjørdal hadde på det tidspunktet ikke avklart hvordan de ønsket å bruke den disponible 2. 
etg. Regionstyret vedtok da å fornye leieavtalen for regionkontoret på Heimdal for en ny femårsperiode. 
Samtidig ble regionadministrasjonen oppfordret til å holde kontakt med NLM Eiendom AS om muligheter 
for å leie lokaler i Gjenbruken Stjørdal. 

 
Gjenbruken Stjørdal kontaktet regionleder i 2024 og informerte om at de nå har ledige lokaler og at de 
ønsker regionkontoret velkommen til Stjørdal.  
 

Regionstyret har behandlet saken i flere møter. I siste møte 05.04 ble administrasjonen bedt om å utrede 
tre alternativ; 

o Samlokalisering med Gjenbruken i Trondheim 
o Samlokalisering med Gjenbruken på Stjørdal 
o Leie på Nardo bedehus 

Nå viser det seg at Nardo er uaktuelt da de har leid ut leilighetene til annet formål 
Da står det igjen to alternativ. 
 

Saksdokumenter: 

➢ Samlokalisering med Gjenbruken Trondheim eller Stjørdal 
➢ Kontraktsforslag for leieavtale på Gjenbruken Stjørdal fra NLM eiendom 

 
Vedtak: Saken utsettes til, og avgjøres ved neste møte, 19.juni. Muligheten for forlenga leieavtale på 
Heimdal undersøkes, slik at Nardo kan utredes som alternativ lokasjon fra høsten 2026. 
Momsproblematikken ifht. husleie i Fjordgata, må undersøkes nærmere fram mot neste 
regionstyremøte.  
 

Sak 60/25 GF for Val skoler                                                                                                                           

Generalforsamlingen for Val skoler holdes 14.5.25. Tidligere praksis har vært at regionstyret har utgjort 
Generalforsamlingen.  
Regionstyret samtaler om årsmelding og regnskap i forkant av GF. 
 



Saksdokument: 
➢ Sakliste generalforsamling for Val skoler AS  
➢ Årsmelding Val skoler 2024 
➢ Årsregnskap Val skoler 2024 
➢ Revisjonsrapport Val skoler 2024 

 
Vedtak: Regionstyret velges til å representere Misjonssambandet Midt-Norge på generalforsamlingen 
for Val skoler AS 2025.  
 

Sak 61/25 Referatsaker                                                                                                                                      

➢ Referat BUR 15.2.25 
➢ Referat styremøte Rødde 5.4.25 og GF Rødde 5.4.25 
➢ Referat styremøte Val skoler 10.4.25 
➢ Referat styremøte KVT 27.3.25 og årsmøte 5.5.25 
➢ Referat styremøte Foreningen Laberget leirsted 5.5.25 
➢ Referat styremøte Gjenbruken Orkanger 27.3.25  
➢ Referat styremøte Gjenbruken Verdal 25.3.25 
➢ Referat årsmøte Gjenbruken Verdal 8.4.25 
➢ Resultat Gjenbruken Orkanger 31.1.25, 28.2.25 og 31.3.25 
➢ Resultat Gjenbruken Stjørdal 31.1.25, 28.2.25 og 31.3.25 
➢ Resultat Gjenbruken Trondheim 31.1.25, 28.2.25 og 31.3.25 
➢ Resultat Gjenbruken Verdal 31.1.25, 28.2.25 og 31.3.25 

 

Vedtak: Referatene tas til orientering.  
 

Sak 62/25 Orienteringssaker                                                                                                                             

➢ Regnskap pr 31.3.25 
➢ Gaver pr 30.4.25 
➢ Veiledning valgordning tilsynsråd fra HK 
➢ Elevsøknad Rødde Folkehøgskole pr 14.5.25 

 

Saksdokumenter: 
➢ Regnskapsrapport pr 31.3.25 
➢ Gaver Midt-Norge pr 30.4.25 

 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  

 
 

 

Referent Kjersti H Stavran 


